ул. Хабарова, 27/1,
г. Якутск, 677000

Тел. 40-88-46
e-mail: umisp.ykt@mail.ru

Окружная администрация
города Якутска

УПРАВЛЕНИЕ
ОБЩЕСТВЕННЫХ СВЯЗЕЙ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

Дьокуускай куорат
уокуругун дьаЬалтата

У ОПС АСТЫБ АННАЙ
СИБЭЭСКЭ УОННА ЫЧЧАТ

БЭЛИИТИКЭТИГЭР
УПРАВЛЕНИЕТА

Хабарова уул., 27/1,
Дьокуускай к, 677000

Тел. 40-88-46
e-mail: umisp.ykt@mail.ru

от 28.01.2022 г. г. Якутск

ПРОТОКОЛ №7-АИ

заседания наградной комиссии
Управления общественных связей и молодежной политики

Окружной администрации города Якутска
по вопросу представления на награждение Знаком отличия

“За вклад в развитие молодежной политики города Якутска”

Председательствовала: Атласова Ирина Александровна, врио начальника
Управления общественных связей и молодежной политики Окружной
администрации города Якутска.

Присутствовали члены комиссии:
Михайлов Андрей Робертович - начальник отдела молодежной политики

Управления общественных связей и молодежной политики Окружной
администрации города Якутска, заместитель председателя.

Местникова Анна Афанасьевна - главный специалист молодежной политики,
Управления общественных связей и молодежной политики Окружной
администрации города Якутска, ответственный секретарь;

Старостина Алена Николаевна - главный специалист семейной политики
Управления общественных связей и молодежной политики Окружной
администрации города Якутска;

Христофорова Евгения Гаврильевна - главный специалист семейной политики
Управления общественных связей и молодежной политики Окружной
администрации города Якутска.

mailto:umisp.ykt@mail.ru
mailto:umisp.ykt@mail.ru

Повестка дня:
1. О представлении кандидатуры Чеховой Екатерины Владимировны к

награждению Знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики города
Якутска»

Результаты голосования:
«За»-5 человек;
«Против»-0 человек;
«Воздержались»-0 человек.

2. О представлении кандидатуры Шестаковой Акулины Максимовны к
награждению Знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики города
Якутска»

Результаты голосования:
«За»-5 человек;
«Против»-0 человек;
«Воздержались»-0 человек.

3. Рассмотрев представленные наградные документы, решили представить
перечисленные кандидатуры к награждению Знаком отличия «За вклад в развитие
молодежной политики города Якутска»

Председательствующий

Ответственный секретарь